
ZARZĄDZENIE NR 325/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXIV Sesji Rady Miasta, w dniu 24. sierpnia 2016 
roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXIV/190/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXIV/191/16 w sprawie uchwalenia „Programu usuwania barszczu 
Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi)”;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXIV/192/16 zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia samorządowych 
instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Grajewie i Grajewskiej Izby Historycznej oraz utworzenia 
Grajewskiego Centrum Kultury;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXIV/193/16 w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości opłaty 
prolongacyjnej;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXIV/194/16 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXIV/195/16 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXIV/196/16 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXIV/197/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016 – 2026;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXIV/198/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXIV/199/16 zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady 
Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 5. 
września 2016 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 11 - 12 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXV/200/16 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016 – 2026;

2) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXV/201/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 11



Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 325/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 1213C6FA-8363-4060-BB36-8E27210FD84B. Podpisany Strona 15


		2016-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Latarowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




